Bolsa No.

N NN W

Ticket
156204
155654
151781
153048
154797
156265
156980
155105
152510
159283
159450
152270
152546
154154
157361
155217

Factura
FCDOL
FCCONT
FCDOL
FCCONT
FCSGCA
FCDOL
FCCONT
FCDOL
FCCONT
FCCONT
FCCONT
FCDOL
FCCONT
FCCONT
FCCONT
FCDOL

NO.
1900936
19001949
1900871
19001760
1900952
1900998
19001911
1900934
19001746
19001964
19001960
1900907
19007741
19001804
19001898
1900935

Documento
HAWB 020296
SCA119101045
98-80404-2019

4052263484
$J02019095-09

CS19-073
1310-19425586
94701691384
902USEY35175
RDZMEX2019028

SUDU79621A7A7024
001 57008991
SNLP19030004

597981580A
$J02019102-04

Cliente
LABORATORIO UNICOMER, SOCIEDAD ANONIMA

GRUPO ANDRE & ALISH SOCIEDAD ANONIMA

COLORES CREATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA

ROYTEX, SOCIEDAD ANONIMA

CHIQUITA GUATEMALA , SOCIEDAD ANONIMA

NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA

DELIX, SOCIEDAD ANONIMA
CATHOLIC RELIEF SERVICES-UNITED STATES COFERENCE OF CATHOLIC
ELECTRO DIESEL DE GUATEMALA S. A.

SOLUCIONES TERMOMECANICAS INTEGRADAS DE CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA
MONTACARGAS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA
CONSTRUTERMICA S.A.

UNITED PARCEL SERVICE, CO
MUNDITROFEQS, SOCIEDAD ANONIMA
INAGRO ANTIGUA, SOCIEDAD ANONIMA
JEUNESSE GLOBAL GUATEMALA, LIMITADA



